

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง		
ประเภท	งานชลประทาน		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง		
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 8 บ้านห้วยหมากเอี้ยกเหนือ ตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย		
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง		
ตามแบบ			
ประมาณราคา	จำนวน	1	แผ่น
			เมื่อ 10 พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	260,307.37	1.3563	353,054.88	
	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			353,054.88	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			353,054.88	
	ตัวอักษร	สามแสนห้าหมื่นสามพันห้าสิบลบาทแปดสิบแปดสตางค์			

ผู้ประมาณการ

(นายบัณฑิต อินตะจักร)

นายช่างโยธาอาวุโส

ตรวจ.....

(นายสาธิต ธิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นางนิรมล พรสีบ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

(นายสมควร นัยตีบ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.ป่าซาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ธิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(น.ส.นงคราญ มณีจันทสุข)

นักวิชาการตรวจสอบภายใน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวสันต์ บุคตี)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ประมาณการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ พร้อมฝักปิด ซอย 11 หมู่ที่ 8

ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.50 - 0.60 เมตร ยาว 100.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านห้วยหมากเขียงเหนือ ตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง

ประมาณการโดย นายบัณฑิต อินต๊ะจักษ์

ประมาณการเมื่อ 10 พฤษภาคม 2566

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินซุด	90.00	ลบ.ม.	-	-	142.00	12,780.00	12,780.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	10.00	ลบ.ม.	210.28	2,102.80	104.00	1,040.00	3,142.80	
3	งานคอนกรีตหยาบ 180 กก./ ตร.ซม.	5.00	ลบ.ม.	1,800.62	9,003.10	327.00	1,635.00	10,638.10	
4	งานคอนกรีตวางระบายนํ้า 240 กก./ตร.ซม.	18.00	ลบ.ม.	1,850.47	33,308.46	327.00	5,886.00	39,194.46	
5	เหล็กเสริมวางระบายนํ้า RB 9 mm.	1,696.00	กก.	25.65	43,502.40	4.40	7,462.40	50,964.80	
6	เหล็กเสริม วางระบายนํ้า RB 6 mm.	688.00	กก.	28.20	19,401.60	4.40	3,027.20	22,428.80	
10	ลวดผูกเหล็ก	71.52	กก.	51.40	3,676.13	-	-	3,676.13	
11	งานไม้แบบ คัด 50 %	120.00	ตร.ม.	481.77	57,812.40	139.00	16,680.00	74,492.40	
12	เหล็กฉาก	67.00	ฟุตอน	549.64	36,825.88	-	-	36,825.88	
13	ค่าแรงประกอบเหล็กฉาก	616.40	กก.	-	-	10.00	6,164.00	6,164.00	
	รวมค่างานต้นทุน				205,632.77		54,674.60	260,307.37	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายบัณฑิต อินต๊ะจักษ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายสาธิต ธิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง